
 

POSTANOWIENIE Nr 171/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W SKIERNIEWICACH II  

z dnia 22 sierpnia 2019 r. 

 w sprawie podziału Gminy Ujazd na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Skierniewicach II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Ujazd na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, 

granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do 

postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Ujazd, Wojewodzie Łódzkiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia 

skargi do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie 

Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Ujazd. 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach II 

 

/-/ Mieczysław Humka  



Załącznik 

do postanowienia Nr 171/2019 

Komisarza Wyborczego w 

Skierniewicach II 

z dnia 22 sierpnia 2019 r. 

 

Podział Gminy Ujazd na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Sołectwo Ujazd, ulice: 

Przedmieście, Wolborska, Leśna, 

Zagajnikowa, Zachodnia, 

Rokicińska, Polna, Cmentarna, 

Północna, Kościelna, Plac 

Wolności, Łąkowa, Brzozowa; 

Mącznik, Sołectwo Ujazd, ulice: 

11 Listopada, Słoneczna, Zgodna, 

Marii Kuncewiczowej, Elizy 

Orzeszkowej, Marii Konopnickiej, 

Władysława Reymonta, Marii 

Curie-Skłodowskiej, Henryka 

Sienkiewicza, Adama 

Mickiewicza, Juliusza 

Słowackiego, Jana Pawła II, 

Fryderyka Chopina, Mikołaja 

Kopernika 

Gminna Hala Sportowa, ul. Rokicińska 6, 

97-225 Ujazd 

2 

Sołectwo Ujazd, ulice: 

Tomaszowska, Plac Kościuszki, 

Mostowa, Parkowa, Antolin, 

Wodna, Pasikonika; Sołectwo: 

Sangrodz 

Budynek po byłym Przedszkolu 

Samorządowym w Ujeździe, ul. 

Kościelna 24, 97-225 Ujazd 

3 Sołectwa: Helenów, Olszowa, Świetlica Wiejska w Olszowej, Olszowa 



Wólka Krzykowska, Sołectwa: 

Maksymów, Bielina, Dębniak 

11A, 97-225 Ujazd 

4 

Sołectwa: Buków, Ciosny, 

Lipianki, Sołectwa: Bronisławów, 

Łominy, Józefin, Stasiolas 

Świetlica Wiejska w Bukowie, Buków 6, 

97-225 Ujazd 

5 

Sołectwa: Niewiadów, Osiedle 

Niewiadów bloki Nr: 1, 2, 3, 5, 6, 

7, 8, 9, Sołectwo Osiedle 

Niewiadów bloki Nr: 10, 11, 12, 

13, 14, 15, 16, 17 

Gminny Ośrodek Kultury w Ujeździe, 

Osiedle Niewiadów 43, 97-225 Ujazd 

6 

Sołectwo Osiedle Niewiadów, 

bloki Nr: 18, 19, 20, 21, Sołectwo: 

Osiedle Niewiadów bloki Nr 22, 

23, 24, 25, 26 

Gminny Ośrodek Kultury w Ujeździe, 

Osiedle Niewiadów 43, 97-225 Ujazd 

7 
Sołectwa: Przesiadłów, Ojrzanów, 

Sołectwo: Skrzynki 

Świetlica Wiejska w Skrzynkach, 

Skrzynki 69, 97-225 Ujazd 

8 Sołectwa: Wykno, Zaosie 
Świetlica Wiejska w Zaosiu, Zaosie 34a, 

97-225 Ujazd 

 


